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دادکان و دایی بهترین هستند!
نظر سنجی شفاف و روشن یک خبرگزاری برای گزینه مدیرعاملی پرسپولیس

استعفای ایرج عرب و مهدی محمدنبی 
از هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 
و همچنین کناره گیری محمدحسن 
انصاری فرد باعث شده تا این باشگاه 
فقط با سه عضو به فعالیت خود ادامه 
دهد. این در حالی است که فعلًا مهدی 
رسول پناه سرپرست مدیرعاملی 
پرسپولیس است. خبر رسیده که قرار 
است مدیرعامل پرسپولیس تا آخر 
هفته مشخص شود. به همین دلیل 
خبرآنلاین در یک نظر سنجی از 
کاربران و محاطبانش درباره مدیرعامل 
بعدی پرسپولیس سؤال کرده است تا 
نظر خود را با توجه به شرایط فعلی، 
بدهی‌های انباشته و اوضاع نابسامان 

در مورد اینکه چه کسی بهترین گزینه 
برای مدیرعاملی پرسپولیس است 
بنویسند. این موراد در حالی است که 
همیشه و همواره رأی گیری و لحاظ 
کردن نظر آحاد مردم برنده بوده است.
یک همشهری نوشت: فوتبال را به اهالی 
فوتبال بسپارید بنظر من اگر آقای دایی 
بپذیرد گزیه مناسبی است ضمناً دکتر 
زادمهر نیز با توجه به سابقه حضور ر هیات 
مدیره می‌تواند برای پرسپولیس مفید باشد.
مهدی نوشت: محمد دادکان، به دلایل 
مختلف. اول درایت ایشون دوم حرف 
نشنوی از مقامات بالا سوم دارای روحیه 
اصلاح طلبی چهار تجربه بالا پنج سابقه 

خوب و درست

رضا نوشت: رومن آبراموویچ.
محمد فرج الهی نوشت: شرکت فعلی را 
منحل نمایند. سپس شرکت سهامی عام 
جدیدی به ثبت برسد. پس از پذیره نویسی 
و برگزاری مجمع عمومی و انتخاب هیئت 
مدیره مدیر عامل توسط هیئت مدیره 
انتخاب می‌گردد. ضمناً بدهی‌ها تا این 
مقطع زمانی به عهده وزارت ورزش به عنوان 

مالک و رئیس مجمع می‌باشد.
محمد همچنین نوشت: به نظر من با توجه 
به فرایندی که در سیستم باشگاه وجود دارد 
هر مدیری هم بیاد همین مشکلات پیش 
رو را خواهد داشت ولی در شرایط فعلی 
محمد دادکان می تونه بهترین گزینه برای 

مدیرعامل باشد که بعید می دونم که بیاد.

کاربری دیگر به کنایه نوشت: 
آقای سلطانی فر وزیر ورزش بهترین و 
دلسوزترین گزینه برای تیم پرسپولیس 

هست.
امیر همچنین نوشت: دادکان عابدینی 
گرشاسبی طاهری زادمهر هیئت مدیره 
بذارید پنج سال بمونند نتایج معلوم میکنه 

انتخاب بد بوده یا خوب
کاربری دیگر معتقد است: نیاز به 
نظرسنجی نیست، سوابق مدیران 30 سال 

اخیر باشگاه رو بررسی کنید متوجه میشید 
هیچ کس لایق‌تر از امیر عابدینی پیدا 
نمی‌کنید، چه از نظر افتخار، چه ترانسفر و 

درآمدزایی، چه از نظر مستقل بودن.
***

دیگر کاربران هم عموماً نظرشان برای 
مدیرعاملی پرسپولیس بین علی دایی 
و محمد دادکان بود و معتقدند این دو 
‌تنها صلاحیت مدیرعاملی این باشگاه 

را دارند.
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 در پرتغال ادامه دارد
ایسنا: مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران تیتر و عکس اصلی روزنامه رکورد 
پرتغال را به خود اختصاص داده است. مهدی 
طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال ریوآوره 
پرتغال همچنان سوژه رسانه‌های پرتغال 
است. این بازیکن با درخشش در تیم ریوآوه، 
مدنظر تیم‌های بزرگتر پرتغال از جمله 
اسپورتینگ لیسبون و پورتو قرار گرفته و 
هنوز هم در این خصوص خبرهایی منتشر 
می‌شود. روزنامه معتبر »رکورد« در پرتغال 
صفحه اصلی خود را با تیتر و عکس بزرگ به 
مهدی طارمی اختصاص و خبر داده است 
که باشگاه اسپورتینگ لیسبون همچنان این 
مهاجم ایرانی را زیر نظر دارد و خواهان او است. 
اهمیت انتقال طارمی از ریوآوه آنقدر زیاد 
هست که علاوه بر تیتر و عکس جلد، صفحه 
دوم »رکورد« در تسخیر این مهاجم ایرانی 

قرار دارد.

جریمه ۵۰ میلیونی تیم فوتسال 
گیتی پسند

میزان: کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
رأی خود را در خصوص دیدار تیم‌های فوتسال 
گیتی پسند و سن ایچ ساوه اعلام کرد. دیدار 
تیم‌های فوتسال گیتی پسند و سن ایچ ساوه از 
سری رقابتهای لیگ برتر فوتسال در تاریخ ۱۲ 
اسفند ماه ۹۸ برگزار شد که از سوی تماشاگران 
تیم گیتی پسند اصفهان تخلفاتی مبنی بر 
توهین به مقامات رسمی مسابقه رخ داد. بر 
همین اساس و به دلیل تخلفات تماشاگران 
تیم گیتی پسند، این تیم به پرداخت مبلغ ۵۰ 

میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
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فوتبال ما امروز به کدام سو می‌رود

 سندرم جیب بی‌قرار
 در فدراسیون فوتبال!

فدراسیون فوتبال ایران مدت‌هاست که عملکرد پر 
انتقادی در بخش‌های مختلف داشته و اکنون عمیقاً 

در گرداب مشکلات مالی گیر کرده است.
فدراسیون فوتبال بعد ازسال‌ها اداره نادرست و در 
پی تصمیمات اشتباه مدیران خود، اکنون وارد یک 
بحران مالی بی سر و ته شده و تقریباً روزی نیست 
که خبری درباره بدهکاری این مجموعه به افراد 

حقیقی و حقوقی شنیده نشود.
علاوه برناتوانی درپرداخت مطالبات مربیان تیم‌های 
ملی، شرکت‌های هواپیمایی و برخی نهادهای 
مختلف، فدراسیون در ماه‌های اخیر، در پرداخت 
مطالبات کارکنان بخش‌های اداری و اجرایی خود 

نیز دچار مشکل شده است.
ابراهیم شکوری، سرپرست دبیرکلی سابق 
فدراسیون فوتبال چند روز قبل تأیید کرد که 
به دلیل نبودن منابع مالی لازم در حساب این 
فدراسیون برای پرداخت حقوق و عیدی کارکنان و 
همین‌طور تأمین هزینه پرواز تیم ملی به کامبوج، 
از وزارت ورزش درخواست کمک کرده بود که به 
علت برخی مسائل با این موضوع موافقت نشد. با این 
وجود، سعید فتاحی، رئیس سابق کمیته مسابقات 
سازمان لیگ در مصاحبه اخیر خود به یک موضوع 
مهم و قابل توجه اشاره کرد که به نظر می‌رسد 
ریشه در گذشته دارد و از این اتفاقات به کرات در 
فدراسیون فوتبال رخ می‌دهد. فتاحی در بخشی از 
گفت‌وگوی خود اعلام کرد که با وجود برکناری از 
سازمان لیگ، همچنان کارمند فدراسیون فوتبال 
است و از آن زمان تاکنون، بدون داشتن هیچ 
سمتی و بدون حضور در فدراسیون فوتبال حقوق 
خود را دریافت کرده است و اکنون منتظر است 
با آمدن نبی، از او به عنوان کارمند این مجموعه 
استفاده کنند.این اظهارات فتاحی در حالی است 
که فدراسیون با مشکلات مالی مواجه است اما هنوز 
درباره مواردی مانند تعیین تکلیف کارمندان بیکار 
خود تصمیم گیری نکرده است و ماهانه حقوق آنها 
را بدون ذره‌ای تلاش و آورده مشخص پرداخت 
می‌کند. احتمالاً در کنار نام سعید فتاحی اسامی 
دیگری هم دیده می‌شود که با فدراسیون فوتبال 
قرارداد دارند اما بعد از قطع همکاری، حقوقشان را از 
این نهاد دریافت می‌کنند.در شرایطی که فدراسیون 
در پی این قبیل سهل انگاری‌ها دچار مشکلات مالی 
هنگفتی شده است، جامعه فوتبال امیدوار است با 
رفع هر چه زودتر موانع موجود در مقابل انتخابات 
فدراسیون فوتبال، درباره این مسائل تصمیم گیری 

و تعیین تکلیف شود.

یادداشت
واکنش آقای گل استقلالی‌ها به یک عکسجام خیریه پلی‌استیشن با ستاره‌های پرسپولیس و استقلال

خبرورزشی: ستاره‌های فوتبال ایران تصمیم دارند جام خیریه پلی‌استیشن برگزار کنند. شجاع خلیل‌زاده و سروش رفیعی قصد کردند 
چندنفر از رفقای فوتبالی خود را در جام خیریه پلی‌استیشن شریک کنند. در این راستا، آن‌ها تاکنون علی کریمی، هافبک استقلال را هم 
وسط گود آوردند و از او کمک گرفتند تا بتوانند امور مربوط به برگزاری این جام خیریه را جلو ببرند. از این‌رو با توجه به اینکه قرار است 
مراحل برگزاری این جام پلی‌استیشن توسط دست‌اندرکاران برنامه »فوتبال برتر« به‌طور کامل تصویربرداری و از شبکه سه پخش شود، 
ستاره‌های استقلال، پرسپولیس و سپاهان قصد دارند سرشناس‌ترین دوستان فوتبالی خود را شریک کنند. آن‌ها تاکنون با نفراتی مثل 
سعید عزت‌اللهی، مرتضی پورعلی گنجی و سردار آزمون صحبت کردند و قرار است این سه لژیونر در اولین فرصتی که بتوانند در ایران حضور 
پیدا کنند، خبر بدهند. همچنین احتمالاً یک یا دو فوتبالیست استقلال و پرسپولیس هم اضافه می‌شوند تا این تورنمنت جالب برگزار شود.

ایسنا: رضا عنایتی می‌گوید در جلسه با مدیرعامل استقلال فاصله را رعایت کرده بودند ولی در زمان عکس گرفتن، کنار هم ایستادند. 
بعد از دیدار مدیرعامل استقلال با تعدادی از پیشکسوتان این باشگاه، آنچه که بیش از هر چیز سوژه شد، عدم رعایت فاصله‌ها بود. 
مسئولان وزارت بهداشت و متخصصان برای جلوگیری از شیوع کرونا روی رعایت این مسئله تاکید اکید دارند. تصویری هم که از جلسه 
آبی‌ها بیرون آمد، به این جهت سوژه شد. وقتی از رضا عنایتی در این باره می‌پرسیدیم می‌گوید: »عکس یادگاری را می گوئید؟ چند ثانیه 
هم نشد. اتفاقاً در طول جلسه این چیزی که می گوئید را رعایت کردیم. خیلی مراقب بودیم.« ولی به هر حال در چند ثانیه ممکن است 
بیماری منتقل شود. عنایتی ادامه می‌دهد: »البته خدا را شکر حال همه خوب بود ولی چیزی که می گوئید درست است. باید همه مراقب 

باشیم. ما هم می‌توانستیم مراقبت بیشتری کنیم.«

دنیای ورزش

۸ بازیکن استقلال به زودی قراردادشان با این تیم به اتمام می‌رسد و احتمال جدایی آنها وجود 
دارد. مدیرعامل جدید باشگاه استقلال که این روزها خبر تلاش‌هایش برای عقد قرارداد با اسپانسر 
و تهیه پول از هر طریقی، از باشگاه به بیرون منتشر می‌شود، باید بداند در کنار تهیه پول برای 
پرداخت بدهی شاکیان خارجی و از آن مهمتر بازیکنان فعلی و کادر فنی استقلال، باید به فکر 
تمدید قرارداد بازیکنانی که قراردادشان رو به اتمام است هم باشد. بازیکنانی که هفته به هفته به 
آزاد شدنشان نزدیک‌تر می‌شوند و قطعا به فکر تیم‌های بعدی یا تمدید قراردادشان با استقلال 
به روش دلخواه خود هستند. قطعا پیش‌دستی باشگاه در این زمینه، فرصت برنامه ریزی و تفکر 

دقیق‌تر را از بازیکنان خواهد گرفت. 

مهاجم سابق چلسی برای مقابله با کرونا یک بیمارستان را در اختیار دولت ساحل عاج قرار داد. 
دیدیه دروگبا، ستاره سابق تیم ملی ساحل عاج و چلسی تصمیم گرفت تا در ایام کرونا برای کمک به 
هموطنانش یک بیمارستان کشورش را با هزینه خودش برای درمان بیماران کرونایی اختصاص دهد. 
مریم بریکا، مدیر موسسه دروگبا درباره این موضوع گفت: دولت ساحل عاجل می‌تواند به هر نحوی که 
می‌خواهد از این بیمارستان برای معاینه بیماران کرونایی استفاده کند. تاکنون وضعیت کشور ساحل 
عاج زیاد وخیم نبوده چون 533 مبتلا داشته و تنها 4 نفر جان خود را از دست دادند. دروگبا از سال 
2002 تا 2014 برای تیم ملی کشور بازی کرده است. او در این مدت 104 بازی انجام داد و 64 گل 

ملی به ثمر رساند. 

ستاره فوتبال برای مبارزه با کرونا یک بیمارستان اهدا کرد8 بازیکن در آستانه خروج از استقلال


